РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02  апреля  2012 г.

№ 69

г. Ливны

О внесении изменений

в постановление администрации Ливенского района от 13 октября 2010 г. № 287

«О распределении обязанностей между главой района и его заместителями»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Уставом Ливенского района Орловской области, структурой и штатной численностью администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ливенского района от 13 октября 2010 г. № 287 «О распределении обязанностей между главой района и его заместителями»:

1.1. Абзац 4 подпункта 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:

«4) курирует деятельность:

- управления организационно – кадровой, контрольной работы и информационно – документационного обеспечения администрации района;

- управления финансов администрации района;

- управления муниципального имущества администрации района;

- отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации района;

- отдела правового обеспечения деятельности администрации района;»;

1.2. В абзаце 9 подпункта 1.1. пункта 1 слово «ГРОВД» заменить словом «полиции»;

1.3. В подпункте 2.1. пункта 1 абзац 3 изложить в следующей редакции:

«3) курирует деятельность:

- управления по строительству, архитектуре и жилищно – коммунальному хозяйству:

- отдела по мобилизационной подготовке ГО и ЧС администрации района»;

1.4.  В подпункте 2.1. пункта 1 абзац 7 изложить в следующей редакции:

«поручает выезд в командировки начальникам курируемых структурных подразделений администрации района, в соответствии с абзацем 3 настоящего подпункта, выполняет иные обязанности в соответствии с поручениями главы района.»;

1.5. В подпункте 2.2. пункта 1 абзац 1 изложить в следующей редакции:

«1) курирует деятельность:

- управления образования администрации района;

- управления культуры и архивного дела;

- отдела по делам молодёжи, физической культуре и спорту;

- отдела опеки и попечительства;

- отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов.»;

1.6. В подпункте 2.2. пункта 1 в абзаце 2 исключить слова «регистрации актов гражданского состояния»;

1.7. В подпункте 2.2. пункта 1 абзац 5 изложить в следующей редакции: «поручает выезд в командировки начальникам курируемых структурных подразделений администрации района, в соответствии с абзацем 1 настоящего подпункта, выполняет иные обязанности в соответствии с поручениями главы района.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава района

Ю.Н. Ревин